яа-4
№ 440-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 14.04.2022 № 434

г.Чудово

О признании утратившими силу постановлений

Администрации Чудовского муниципального района
от 30.04.2020 № 390, от 14.05.2020 № 415

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации

Чудовского муниципального района:

от 30.04.2020 № 390 «Об определении Порядка письменного

согласования въезда на территорию Чудовского муниципального района,

выезда с территории Чудовского муниципального района в иных экстренных

случаях»;

от 14.05.2020 № 415 «О внесении изменений в постановление

Администрации Чудовского муниципального района от 30.04.2020 № 390».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района          Н.В. Хатунцев